版权转让协议

甲方：论文
      所有作者
乙方： 《系统工程学报》编辑部

为了认真贯彻执行国家知识产权保护法的有关规定，维护编辑部和作者双方的利益，遵照《中华人民共和国著作权法》签署版权转让协议。甲乙双方就论文发表在《系统工程学报》的相关事宜，达成如下协议：

1.  自签署之日起，甲方将上述论文的版权转让给乙方，版权包括：汇编权（论文的部分和全部）、 翻译权、印刷版和电子版的复制权、发行权和网络传播权等；转让地域为世界各地。

2.  本作品发表后作者享有非专有权。可在本单位或本人著作集中汇编出版以及用于宣讲和交流，但应注明发表于《系统工程学报》的年月和卷期。如有国内外其他单位和个人复制、翻译出版等商业活动，须征得《系统工程学报》编辑部书面同意。

3.  甲方承诺：本文是独立取得的原创性成果，享有自主知识产权，无抄袭问题；相关内容未曾以各种文字、语种在国内外公开发表过，本文发表后不得以任何语种向其他刊物投稿，不一稿多投；作者之间无署名及排序纠纷。如果发生版权纠纷，由作者负责。

4.  该论文在乙方编辑出版的《系统工程学报》首次发表前，乙方向甲方收取一次性版面费；首次发表后，乙方将向甲方支付一次性稿酬。

5.  甲方承诺本协议书所决定转让的事项已经征得全部作者的同意，并指定作者之一作为代表签署后复印留存一份，原件寄回编辑部，效力相同。

	 甲方签字

代表人签字：

签字日期： _______年    月    日
	乙方签章

《系统工程学报》编辑部

签字日期：_______年     月     日